

(TO BE PUBLISHED IN PART IV OF THE DELHI GAZETTE EXTRAORDINARY)

**GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
FINANCE (EXPENDITURE-I) DEPARTMENT
DELHI SACHIVALAYA, I.P. ESTATE, NEW DELHI-110002**

Dated: 18/2/25

CORRIGENDUM

No. F.3(24)/Fin(Exp-I)/2024-25/DSI/ 162 - In the Notification of the Government of National Capital Territory of Delhi, Finance Department number F.3(24)/Fin(Exp-I)/2024-25/DSI/116, dated 30th January, 2025 published in Part IV of the Delhi Gazette Extraordinary, dated the 30th January, 2025, in the Serial No. 2 below the first para, the words "An officer not below the rank of Joint Commissioner" may be read as "Additional Commissioner, Trade and Taxes, Department of Trade and Taxes, Delhi".

Rest of the content of the said Notification shall remain same.



(Ravinder Kumar)
Joint Secretary (Finance)

No. F.3(24)/Fin(Exp-I)/2024-25/DSI/162

Dated: 18/2/25

Copy forwarded for information to:-

1. The Additional Chief Secretary (GAD), Government of NCT of Delhi in duplicate with the request to publish the notification in Delhi Gazette Part-IV (Extraordinary) in today's date.
2. The Principal Secretary to the Hon'ble Lieutenant Governor, Delhi
3. The Principal Secretary to the Hon'ble Chief Minister, Government of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P Estate, New Delhi
4. The Additional Chief Secretary (Finance), Government of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P. Estate, Delhi.
5. The Commissioner, State Tax, Govt. of NCT of Delhi, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi.
6. The Secretary to Finance Minister, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P. Estate, New Delhi
7. The P.A. to the Leader of Opposition, 29, Delhi Legislative Assembly, Old Secretariat, Delhi.
8. The Additional Secretary (Law), Government of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P. Estate, New Delhi.
9. OSD to Chief Secretary, Government of NCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P. Estate, New Delhi.
- ✓ 10. Website.
11. Guard File.



(Ravinder Kumar)
Joint Secretary (Finance)

(दिल्ली राजपत्र असाधारण के भाग IV में प्रकाशनार्थ)
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
वित्त (व्यय- I) विभाग
दिल्ली सचिवालय, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002

दिनांक: 18/2/25

शुद्धिपत्र

फा0 सं0 3(24)/वित्त(व्यय- I)/2024-25/डीएस- 1/ 162 - वित्त विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार की दिनांक 30 जनवरी, 2025 की अधिसूचना सं0 फा0 3(24)/वित्त (व्यय- I)/2024-25/डीएस-1/116 के, जो दिनांक 30 जनवरी, 2025 को दिल्ली राजपत्र असाधारण भाग- IV में प्रकाशित की गई, प्रथम पैरा के नीचे क्रम संख्या 2 में शब्दों "संयुक्त आयुक्त के रैंक से नीचे का अधिकारी न हो" को "अपर आयुक्त, व्यापार एवं कर, व्यापार एवं कर विभाग, दिल्ली" के रूप में पढ़ा जाए।

उक्त अधिसूचना की शेष सामग्री यथावत् रहेगी।



(रविंदर कुमार)

संयुक्त सचिव (वित्त)

फा0 सं 3(24)/वित्त(व्यय- I)/2024-25/डीएस- 1/ 162
प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ प्रेषित:-

दिनांक: 18/2/25

1. अपर मुख्य सचिव (सा0प्र0वि0), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार को अनुलिपि में, अधिसूचना को आज की तिथि में दिल्ली राजपत्र भाग-IV (असाधारण) में प्रकाशित करने के अनुरोध सहित।
2. प्रधान सचिव, माननीय उपराज्यपाल, दिल्ली।
3. प्रधान सचिव, माननीय मुख्यमंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली।
4. अपर मुख्य सचिव, (वित्त), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, आई.पी. एस्टेट, दिल्ली।
5. आयुक्त, राज्य कर, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, व्यापार भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली।
6. सचिव, वित्त मंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली।
7. निजी सहायक, नेता प्रतिपक्ष, 29, दिल्ली विधान सभा, पुराना सचिवालय, दिल्ली।
8. अपर सचिव (विधि), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली।
9. विशेष कार्याधिकारी, मुख्य सचिव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली।
10. वेबसाइट.
11. गार्ड फाइल.



(रविंदर कुमार)

संयुक्त सचिव (वित्त)